
UCHWAŁA NR XXVIII/209/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.1)) oraz § 15 ust. 3 Statutu Gminy Mszczonów przyjętego Uchwałą Nr IV/20/03 Rady Miejskiej w 
Mszczonowie z dnia 12 lutego 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Mszczonów (Dz.Urz.Województwa 
Mazowieckiego Nr 66, poz.1734 ze zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co nastepuje:

§ 1. Powołuje doraźną „Komisję Statutową”  w następującym składzie:

1) radny/a Marek Zientek - Przewodniczący Komisji,

2) radny/a Krzysztof Krawczyk - członek komisji,

3) radny/a Barbara Gryglewska - członek komisji,

4) radny/a Ryszard Stusiński - członek komisji,

5) radny/a Waldemar Suski - członek komisji.

6) radny/a Jerzy Siniarski - członek komisji.

§ 2. 1. Zadaniem „Komisji Statutowej” będzie analiza obowiązującego statutu Gminy Mszczonów oraz 
zaproponowanie zmian  w statucie lub projektu nowego statutu Gminy Mszczonów.

2. Posiedzenia komisji odbywały się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo przez Przewodniczącego 
Komisji.

3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały do czasu zrealizowania zadania, do 
którego została powołana tj. do przyjęcia uchwały Rady Miejskiej w Mszczonowie w sprawie Statutu Gminy 
Mszczonów lub zmiany Statutu Gminy Mszczonów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Marek Zientek

1) zm.Dz.U. z 2016r. poz.1579
2) zm: Dz.Urz.Województwa Mazowieckiego z 2006r. nr 85, poz.2812 oraz z 2010r. Nr 213,poz.7187

Id: A372C665-EE8E-4B21-A5B3-BFAC57225AD6. Uchwalony Strona 1




